
                                    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Poz. 864 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków wykonywania działalności telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2021 r. poz. 576 oraz 

z 2022 r. poz. 501) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 października 2005 r. w sprawie szczegółowych 

warunków wykonywania działalności telekomunikacyjnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1669). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r. 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz  


